EDITAL Nº 08/2017 – DIVULGAÇÃO DAS NOTAS OFICIAIS DA PROVA TÉORICO-OBJETIVA

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BERNARDINO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

ADELI JOSÉ RIFFEL, Prefeito Municipal de São Bernardino SC, no uso de suas atribuições legais
que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e nos termos do art. 37 da Constituição
Federal, TORNA PÚBLICO por este Edital as Notas Oficiais da Prova Teórico- Objetiva.

1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA

Encontra-se no anexo único deste edital o relatório de notas por cargo.

2. JULGAMENTO DOS RECURSOS

O Julgamento dos recursos está público, via Área do Candidato, ao requerente, a partir desta data.

São Bernardino/SC, em 14 de novembro de 2017.

ADELI JOSÉ RIFFEL
Prefeito Municipal, de São Bernardino

EDILAINE GOMES WERNER
Secretaria Municipal da Administração e Fazenda

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Página 1 de 2

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BERNARDINO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

Agente Municipal de Defesa Civil

Posição Nº INSC CANDIDATO
Língua

Portuguesa
Legislação Atualidades Matemática

Conhecimentos
Específicos

Prova Teórico-
Objetiva

- 672652 Michelle Dayane Denardi 17,50 7,50 5,00 7,50 12,50 50,00

- 676586 Andre Luis Rychik 12,50 2,50 12,50 10,00 5,00 42,50

- 673030 Lacir Domingos Piaia 10,00 5,00 10,00 5,00 10,00 40,00

- 679027 Evandro Mariani 7,50 0,00 12,50 5,00 12,50 37,50

- 676382 Mauricio Mariano 7,50 7,50 10,00 2,50 10,00 37,50

- 688703 Jacson Wesolovski 12,50 5,00 12,50 2,50 5,00 37,50

- 688897 Marcia Augusta Macoski 0,00 5,00 12,50 10,00 7,50 35,00

- 671189 Vandair Nilsson 7,50 5,00 12,50 0,00 7,50 32,50

- 681289 Leonildo Jose Klososki 12,50 5,00 10,00 0,00 5,00 32,50

- 688888 Rudinei De Lara 5,00 2,50 7,50 15,00 2,50 32,50

- 671085 Nereu Bruno Fritzen 0,00 2,50 10,00 5,00 12,50 30,00

- 672705 Manoel Antunes Moreira 5,00 0,00 12,50 2,50 10,00 30,00

- 688921 Jose Augusto Denovais Utzig 0,00 5,00 10,00 2,50 10,00 27,50

- 672468 Gilso Domingos Tiber 7,50 2,50 7,50 2,50 7,50 27,50

- 683219 Itacir Braz Mayer 7,50 2,50 7,50 5,00 5,00 27,50

- 679907 Juliano Pinto De Lima 2,50 5,00 2,50 5,00 10,00 25,00

- 674528 Darcizo Rodrigues Querois 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 25,00

- 683801 Claudinei Pedrucci 2,50 5,00 7,50 7,50 2,50 25,00

- 673004 Josenildo Braz Da Silva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

- 673510 Tercio Haring 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

ANEXO ÚNICO – NOTAS OFICIAIS DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BERNARDINO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

Fisioterapeuta

Posição Nº INSC CANDIDATO
Língua

Portuguesa
Legislação Atualidades Matemática

Conhecimentos
Específicos

Prova Teórico-
Objetiva

- 673145 Isis Daiane Mussio 7,50 2,50 10,00 7,50 15,00 42,50

- 688639 Leticia Bazzi 2,50 5,00 10,00 10,00 15,00 42,50

- 671201 Livia Martinello 2,50 5,00 5,00 12,50 15,00 40,00

- 672122 Daiane Steffens 7,50 7,50 7,50 5,00 5,00 32,50

- 676740 Leda Carla Segalin 5,00 5,00 7,50 7,50 5,00 30,00

Médico

Posição Nº INSC CANDIDATO
Língua

Portuguesa
Legislação Atualidades Matemática

Conhecimentos
Específicos

Prova Teórico-
Objetiva

- 688302 Jonathan Gusen 10,00 2,50 10,00 17,50 17,50 57,50

- 683261 Samuel Correa 5,00 5,00 7,50 12,50 10,00 40,00

- 678723 Jaqueline Dayane Sabei 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

- 682509 Vanessa Adams 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BERNARDINO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

Médico Veterinário

Posição Nº INSC CANDIDATO
Língua

Portuguesa
Legislação Atualidades Matemática

Conhecimentos
Específicos

Prova Teórico-
Objetiva

- 682557 Markeli Forester Gosch Nespollo 7,50 10,00 12,50 12,50 15,00 57,50

- 686406 Diego Robson Brunetto 10,00 7,50 12,50 15,00 12,50 57,50

- 688867 Rafael Schanne 5,00 0,00 12,50 17,50 20,00 55,00

- 682753 William Fabiano Pavlik 7,50 10,00 10,00 12,50 7,50 47,50

- 679187 Jeferson Scharone Moura 5,00 2,50 12,50 7,50 17,50 45,00

- 688573 Alexa Breidiane Lucas 7,50 2,50 10,00 12,50 12,50 45,00

- 686706 Janice Possenti 7,50 5,00 7,50 15,00 10,00 45,00

- 683274 Felipe Floss 0,00 5,00 10,00 12,50 15,00 42,50

- 688701 Willian Wurzius 12,50 0,00 5,00 10,00 12,50 40,00

- 671627 Maria Elisa Cavinato 10,00 0,00 10,00 7,50 12,50 40,00

- 682057 Patricia Moraes Santos 7,50 2,50 10,00 7,50 10,00 37,50

- 687424 Joselaine Bortolanza Padilha 2,50 5,00 10,00 10,00 10,00 37,50

- 685069 Mariana Scheer Ruoso 2,50 0,00 7,50 10,00 15,00 35,00

- 683051 Fernanda Lais Danelus 5,00 0,00 7,50 10,00 10,00 32,50

- 689030 Marluci Aparecida Batistti Perazoli 7,50 5,00 5,00 5,00 7,50 30,00

- 674737 Cristiano Mocelin 2,50 2,50 2,50 10,00 7,50 25,00

- 687217 Lucas Zamboni Estrapasso 0,00 2,50 5,00 2,50 12,50 22,50

- 673011 Gabriela Carolina De Souza 2,50 0,00 5,00 2,50 7,50 17,50

- 670385 Caiane Tasca 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

- 678860 Alexandro Fritzen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

- 687956 Anderson Jandrey Linke 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

- 689028 Gustavo Luiz Grave 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente